证券代码：601118          证券简称：海南橡胶            公告编号：2014-052

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于与清华大学建立战略合作关系的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014年 12月 14日，海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）与

清华大学签订《战略合作框架协议》，双方本着“优势互补、互利互惠、平等自愿、共

赢发展”的原则，在友好协商的基础上，决定在科技研发、成果转化、人才培养、产业

联盟等方面进行长期稳定的合作，建立校企战略合作长效机制。

    公司将充分利用清华大学的技术、人才和资源优势，培养科研人才，提升科技研发

能力和创新水平，促进公司健康可持续发展。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                              2014年 12月 16日